お客様各位
2021年2月16日

株式会社アベルコ
Maristo

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、当カタログにおきまして、下記の変更がありましたので、訂正させて頂きます。
誠にご迷惑をお掛けいたしますが、お手元のカタログを訂正の上ご使用頂きますようお願い申し上げます。

敬具

ﾍﾟｰｼﾞ 商品名 訂正箇所 変更前 変更後

19 モンテクビオ 生産区分 耐凍害適正マーク 有 耐凍害適正マーク 無

59 コットブリック 生産区分
KOTT-138P1  標準在庫品
KOTT-138P3  標準在庫品
KOTT-138P8  標準在庫品

KOTT-138P1  限定在庫品
KOTT-138P3  限定在庫品
KOTT-138P8  限定在庫品

60 クリスタルインレイ 生産区分 AV/CJW027 廃番

128 サイゴンモザイク 生産区分 SGM-4823/YT 廃番

900角磨き 標準在庫品 全色限定在庫品

600角磨き 標準在庫品 3・4・5・8・672 が限定在庫品

900✕600角磨き 標準在庫品 8・672 が限定在庫品

162 カッシーノ 生産区分 AFCS-###/16 16番色が全形状限定在庫品

182 フォルテクオーツ 生産区分 1200×600角 受注輸入品 1200×600角 廃番

192 ポートレイト 生産区分 POR-1260N/SRB2   受注輸入品
POR-1230N/SRB2 受注輸入品

POR-1260N/SRB2 廃番
POR-1230N/SRB2 廃番

194 インナー 生産区分 900×450角 標準在庫品 900×450角 全色限定在庫化

194 インナー 生産区分 1200×300角 標準在庫品 LAK(レイク)色が限定在庫化

197 インナー 生産区分 INN-6030W/全色 受注輸入品 INN-6030W/全色 廃番

206 ストーンプロジェクト 生産区分 標準在庫品 全色全形状限定在庫化

216 アブソルート 生産区分 標準在庫品 全色全形状限定在庫化

225 ワン 仕様変更 300角デコ 298×298×9mm 300角デコ 297×297×9mm

230 ワードアップ 生産区分 標準在庫品 全色全形状限定在庫化

262 レグノヴィンテージ 生産区分 標準在庫品 限定在庫品

282 ブルックス 仕様変更 施釉 施釉（カラードボディ）

280 ビスク 生産区分 標準在庫品 全色限定在庫品

仕様変更 25角裏メッシュ 約25×25×11mm 25角裏メッシュ 約23×23×11mm
＊目地共シート寸法に変更はありません。

仕様変更 50角裏メッシュ 約50×50×11mm 50角裏メッシュ 約48×48×11mm

315 プラティーク 生産区分 標準在庫品 02番色 平・曲共に限定在庫品

322 チーゼル 生産区分 標準在庫品 07番色 平・曲共に限定在庫品

325 スプリッター 生産区分 標準在庫品 4・５・６番色 平・曲共に限定在庫品

328 マリストワン内装用 カラーバリエーション M50ライトグレー M50ライトグレー限定在庫

＊青字・・・今回のお知らせ

以下余白

【 Maristo Tile Collection 2020/21 訂正表 】

記

19 モンテクビオ
注意書

追記修正

▶貫入が発生する釉薬を使用しています。貫入はタイル施工後に発生する場
合もございますが、タイル自体の材質に影響はありません。▶貫入部に汚れ
が浸透する場合がありますので、水かかりのある場所でのご使用はお避けく
ださい。▶商品の特性上、塗り目地施工はできません。

新品番(色番後Ｎ付き)
AICF-100/##N
AICF-150/##N
※N無し旧品番は廃番案内済

全色全形状廃番

156 マーブリアン 生産区分

289 チオットリ

40 シフォン 生産区分